ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2 сентября 2022 г. № 288

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв пункт23 Положения
о межведомственной комиссии Правительства Республики Дагестан

по сокращению количества объектов незавершенного строительства

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 23 Положения о межведомственной комиссии

Правительства Республики Дагестан по сокращению количества объектов

незавершенного строительства, утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 2 августа 2019 г. № 184 «Об утверждении Положения о

межведомственной комиссии Правительства Республики Дагестан по

сокращению количества объектов незавершенного строительства» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019,
6 августа, № 05002004491), изменение, изложив его в следующей редакции:

«23. Организационное и материально-техническое обеспечение

деятельности Комиссии осуществляется Министерством строительства,

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан.».

5(ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

и

УПРАВЛЕН

В

^едатель Правительства

публики Дагестан А. Абдулмуслимов